## РЕШЕНИЕ Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от	_ апреля 2025 года	№	
от	_ апреля 2025 года	№	

О внесении дополнений в перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 14.12.2023 № 39-321

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства организациям, физическим И лицам, индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» образующим инфраструктуру поддержки субъектов предпринимательства среднего территории Новошешминского на муниципального района, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

## РЕШИЛ:

1. Дополнить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 14.12.2023 № 39-321 (в редакции решения Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 13.12.2024 № 50-391;) (далее – Перечень) пунктами 70,71 следующего содержания:

Nº	Наименовани	Местонахождение имущества	Площадь	Кадастровый
п/п	е имущества		(кв.м.)	номер
70	Нежилое	РТ, Новошешминский	288,2	16:31:010104:46
	здание	муниципальный район, с.		
		Слобода Архангельская, ул.		
		Садовая, д.50А		
71	Нежилое	РТ, Новошешминский	1021,1	16:31:040303:69
	здание	муниципальный район, с.		
		Простые Челны, ул. Школьная,		
		д. 46		

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании - газете «Шешминская новь» («Яңа Чишмә») https://novoshishminsk.ru, на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: https://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: https://novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского муниципального района

В.М.Козлов